
THE GREENLINE KAČEROVTHE GREENLINE KAČEROV
JIHLAVSKÁ 21/1558, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

363 Kč/m363 Kč/m22  
14.9 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

75 Kč/m75 Kč/m22  
3.08 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2694 Kč/místo 2694 Kč/místo 
110 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v moderní administrativní budově The Greenline Kačerov. V objektu je k dispozici bez mála 15.000 m2 kancelářských prostor. Ve
dvou posledních patrech jsou navrženy zelené terasy s výhledem na Prahu. Budova zároveň vyniká svou viditelností z pražské magistrály 5. května. Samotná
myšlenka budovy je, aby se stala jedním z nejvýznamnějších administrativních center v Praze a každému se při výjezdu či vjezdu do Prahy vryla do paměti. Z
velkoryse koncipované centrální recepce je přístup do jednotlivých pater přes čtyři hlavní jádra, každé se dvěma výtahy. Na severní straně budovy může být
připravena samostatná recepce. Pro pohodlí návštěvníků budovy je připraven samostatný návštěvnický výtah z garáží přímo do recepce. Výborná dostupnost
automobilem je zaručena umístěním projektu hned vedle silnice 5. Května a dálnice D1, ze které se bude přímo vjíždět a vyjíždět z podzemních garáží. Také přístup
na metro je velmi dobrý díky své poloze u stanice metra Kačerov (trasa C) a autobusového nádraží.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Sprchy

Otevíratelná okna Kavárna/Restaurace Recepce

Parkování pro kola Fan coil Výtahy

Zdvojená podlaha Nabíjení elektromobilů Vstup na magnetické karty

Snížený podhled


	THE GREENLINE KAČEROV
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


